
      

   

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
PAÇO MUNICIPAL  

RUA GUILHERME SCHIFFER, Nº 67. CEP 84.140-000 – FONE/FAX 0XX 42 3256 1122 

   

 

 

PORTARIA Nº 02 de 05 de janeiro de 2015 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no Decreto Municipal n° 
19, de 1° de julho de 2009. 
 

RESOLVE 

 

Art. 1º Designar as funcionárias públicas MARISTELA GUIMARÃES, brasileira, 

solteira, empregada pública Municipal, portadora da CI/RC 6.361.599-4 SESP/PR 

e inscrita no CPF/MF 018.094.989-61 e ROSANA DE FÁTIMA BERTON BAUER, 

brasileira, casada, empregada pública Municipal, portadora da CI/RG n° 

7.529.165-5 SESP/PR e inscrita no CPF/MF sob o n° 041.662.169-45, 

pertencentes ao Quadro de Pessoal Efetivo desta municipalidade, como 

Pregoeiras Municipais, para o Exercício de 2015 no período compreendido entre 

05 de janeiro a 31 de dezembro de 2015, a fim de coordenarem os trabalhos 

referentes às licitações na modalidade de Pregão.   

Art. 2º Constituir a Equipe de Apoio as Pregoeiras 

Municipais designadas no Art. anterior, a fim de dar apoio aos trabalhos 

referentes às licitações na modalidade Pregão, composta pelos seguintes 

membros: JULIANA RIBATSKI, brasileira, solteira, empregada pública municipal, 

portadora da CI/RG n° 7.840.166-8 SESP/PR e inscrita no CPF/MF sob o n° 

046.815.899-50, ELIZETE APARECIDA RODRIGUES brasileira, casada, 

empregada pública Municipal, portadora da CI/RG n° 5.997.842-0 SESP/PR e 

inscrita no CPF/MF sob o n° 038.748.749-23, MARLI TEREZINHA DE PAULA 

POLATO, brasileira, casada, Diretora do Departamento de Administração 

portadora da CI/RG n° 3.805.843-6 SESP/PR e inscrita no CPF/MF sob 

n°647.239.509-82, JOÃO RODRIGO MELO, brasileiro, casado, empregado 

publico municipal, portador da CI/RG n°7.399.252-4 e inscrito no CPF/MF sob 

n°056.093.029-19. 



      

   

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
PAÇO MUNICIPAL  

RUA GUILHERME SCHIFFER, Nº 67. CEP 84.140-000 – FONE/FAX 0XX 42 3256 1122 

   

 

 

 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, 

em 05 de janeiro de 2015. 

 

Ademir Schuhli 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 


